
四川冷柜，四川冰箱，冷冻柜，保鲜柜，成都冷藏展示柜

产品名称 四川冷柜，四川冰箱，冷冻柜，保鲜柜，成都冷
藏展示柜

公司名称 上海雪潮电器有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海嘉定区曹安公路3643号

联系电话 86-02169018161 18964798955

产品详情

产品说明： 

矮立式冷藏柜产品说明： 注：冷藏柜长度按照客户的要求去订做； 

  
产品名称

  
 型 号

  
 外型尺寸mm

  
 容积(L)

  
 展示(m2)

  
 电源

  
 温度(℃)

  
 LFG-A-B3
型冷藏柜

  
 LFG-
B3-2.0M

  
 2000×900×160
0

  
 1400

  
 4.50

  
 220V/380V/50
HZ

  
 2~10(℃)

  
 LFG--A-B3
型冷藏柜

  
 LFG-
B3-2.5M

  
 2500×900×160
0

  
 1750

  
 5.50

  
 220V/380V/50
HZ

  
 2~10(℃)

 

    ●LFG-A-B3型矮立式冷藏展示柜采用宽气候带，抗恶劣工况设计。大面积高效蒸发器，减少积霜
，大大增加了有效使用面积。采用非对称涡流冷风幕，柜内全方位冷风输送，温度更均匀。    
●LFG-A-B3型矮立式冷藏展示柜
外观采用优质防撞型材，不变形，耐腐蚀，无缝拼接，外观豪华气派。全景式设计，采用钢化中空玻璃
，强度大，清晰度高，展示效果好。多层搁板自由组合，角度可调，双排照明灯，展示效果更好。   
  ●LFG-A-B3型冷藏展示柜化霜过程采用化霜温度和化霜时间双重控制，节省电能。控制器有电子式和
机械式供选择。冷藏柜
根据不同的使用要求可以设定不同温度范围。有两种基本规格，可任意拼接，可选配封头柜，并配用45
℃和90℃内外拐角。

冷藏展示柜    上海冷藏展示柜   冷藏柜价格  上海冷藏展示柜  饮料冷藏展示柜
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